关于华融优选配置 6个月持有期基金（FOF）在国新证券申购场外基金给予费率优惠的

公告

为满足机构客户需要，国新证券股份有限公司（以下简称“本公司”）决定自 2022

年 9 月 1日起对华融优选配置 6个月持有期基金（FOF）（A份额代码：015813、C 份额

代码：015814）在本公司申购的场外基金给予费率优惠，具体方案如下：

一、申购费率优惠基金范围

本公司代销的全部场外基金（含 2022 年 9 月 1 日前已上线的全部场外基金及将于

2022 年 9月 1 日后未来上线的场外基金）。

二、定投、申购费率优惠实施方案

华融优选配置 6个月持有期基金（FOF）（A份额代码：015813、C 份额代码：015814）

申购上述基金，基金申购费率在原有申购费率基础上进行 0.1 折-1 折优惠（原费率为

1000 元/笔的除外），原申购费率具体标准以基金公司公告为准。

本公司相关业务费率优惠方案如有变化，将另行公告。

三、风险提示

本公司申购费率优惠的基金产品不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资人

投资本公司代销的开放式基金前应认真阅读相关基金产品概要信息、基金合同、招募说

明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

国新证券股份有限公司

2022 年 9月 1 日